ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15  сентября  2021 г.

	№
	13/42-5

	г.Торжок

      О членах территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021г
            Рассмотрев поступившие документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса, представленные кандидатом, выдвинутым на должность Губернатора Тверской области Игнатьковым Д.А., в соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению:

· Решение кандидата на должность Губернатора Тверской области в Тверской области о назначении Аксенова Ю.М. членом территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Аксенову Юрию Михайловичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                    О.Н. Колосова.
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                    Н.Б. Величко.